MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara 'Municipal de Sobra!

PORTARIA N° 296/11, DE 01 DE ABRIL DE 2011

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

CONSI:DERANOO:o dis'positivo na lei MUf}:ieipal f1lD 1050111.,de 02 de
março de 2011;

CONSIDERANDO que o Edil Marco Antônio Barroso Prado, em ofício
diriqido ao Presidente da Câmara Municipal, solicitando a indicação do servidor
abaixo descrito para perceber a Gratificação de Função - GF1.

RESOLVE:

.Art. 10. - Fica r€vogada a GrôHficação de Fueçãe - GF1 :do servidor
Anastácio Ferreira Aguiar do Edil Marco Antônio Barroso Prado, constante na
Portaria N° 291/11, de 11 de março de 2011.

Art.2tl - Hca eeneedida ao servidor oomissIonado abah«(} relacionado,
a Gratificação de Função - GF1, equivalente a R$ 500,00 (quinhentos reais):

.» ~

Raimundo Ponte Unhares
GABINETE 00 VEREADORSERVIDOR
Marco Antônio Barroso Prado

Ar!. 3° - Esta Portaria entrará em\tigof na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

de abril de
2011.

Centro - one: (88) 3613.
Júni - Cep:62.0 10-445 - Fax: (88)?3677.764r:Fone: (RR) 3677. 7600

.. www.camarasõbrâl.ce.govbr .. . . . ---